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Señor

JUEZ 79 CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO TRANSITORIAMENTE EN 61 DE
PEQUEÑAS CAUSAS DE COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora me permito radicar memorial con
liquidación de crédito del proceso bajo radicado 2020-00087 que tiene como demandante a
JFK COOPERATIVA FINANCIERA   y demandado  LISANDRO TOMAS QUIÑONES Y OTRA.
 

 

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P 83.492 del C.S de la J.
 



Tasa 
Interés 
Mora

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días Interés Plazo  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses  Saldo de Capital 
más Intereses 

08-dic-17
08-dic-17 08-dic-17 31.16% $ 122,812 $ 122,812 1 $ 91 $ 91 $ 122,903
09-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 122,812 23 $ 2,100 $ 2,191 $ 125,003

01-ene-18 07-ene-18 31.04% $ 122,812 7 $ 635 $ 2,826 $ 125,638
08-ene-18 08-ene-18 31.04% $ 124,582 $ 247,394 1 $ 183 $ 3,009 $ 250,403
09-ene-18 31-ene-18 31.04% $ 247,394 23 $ 4,204 $ 7,213 $ 254,607
01-feb-18 07-feb-18 31.52% $ 247,394 7 $ 1,297 $ 8,509 $ 255,903
08-feb-18 08-feb-18 31.52% $ 126,382 $ 373,776 1 $ 280 $ 8,789 $ 382,565
09-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 373,776 20 $ 5,598 $ 14,387 $ 388,163

01-mar-18 07-mar-18 31.02% $ 373,776 7 $ 1,932 $ 16,319 $ 390,095
08-mar-18 08-mar-18 31.02% $ 128,212 $ 501,988 1 $ 371 $ 16,689 $ 518,677
09-mar-18 31-mar-18 31.02% $ 501,988 23 $ 8,526 $ 25,216 $ 527,204
01-abr-18 07-abr-18 30.72% $ 501,988 7 $ 2,573 $ 27,789 $ 529,777
08-abr-18 08-abr-18 30.72% $ 130,072 $ 632,060 1 $ 463 $ 28,251 $ 660,311
09-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 632,060 22 $ 10,181 $ 38,433 $ 670,493

01-may-18 07-may-18 30.66% $ 632,060 7 $ 3,234 $ 41,667 $ 673,727
08-may-18 08-may-18 30.66% $ 131,962 $ 764,022 1 $ 558 $ 42,225 $ 806,247
09-may-18 31-may-18 30.66% $ 764,022 23 $ 12,845 $ 55,070 $ 819,092
01-jun-18 07-jun-18 30.42% $ 764,022 7 $ 3,882 $ 58,952 $ 822,974
08-jun-18 08-jun-18 30.42% $ 133,882 $ 897,904 1 $ 652 $ 59,604 $ 957,508
09-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 897,904 22 $ 14,340 $ 73,944 $ 971,848
01-jul-18 07-jul-18 30.05% $ 897,904 7 $ 4,513 $ 78,457 $ 976,361
08-jul-18 08-jul-18 30.05% $ 135,832 $ 1,033,736 1 $ 742 $ 79,199 $ 1,112,935
09-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 1,033,736 23 $ 17,072 $ 96,271 $ 1,130,007

01-ago-18 07-ago-18 29.91% $ 1,033,736 7 $ 5,175 $ 101,447 $ 1,135,183
08-ago-18 08-ago-18 29.91% $ 137,782 $ 1,171,518 1 $ 838 $ 102,284 $ 1,273,802
09-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 1,171,518 23 $ 19,271 $ 121,556 $ 1,293,074
01-sep-18 07-sep-18 29.72% $ 1,171,518 7 $ 5,831 $ 127,387 $ 1,298,905
08-sep-18 08-sep-18 29.72% $ 139,792 $ 1,311,310 1 $ 932 $ 128,320 $ 1,439,630
09-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 1,311,310 22 $ 20,514 $ 148,834 $ 1,460,144
01-oct-18 07-oct-18 29.45% $ 1,311,310 7 $ 6,476 $ 155,310 $ 1,466,620
08-oct-18 08-oct-18 29.45% $ 141,832 $ 1,453,142 1 $ 1,025 $ 156,335 $ 1,609,477
09-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 1,453,142 23 $ 23,580 $ 179,915 $ 1,633,057

01-nov-18 07-nov-18 29.24% $ 1,453,142 7 $ 7,131 $ 187,046 $ 1,640,188
08-nov-18 08-nov-18 29.24% $ 143,872 $ 1,597,014 1 $ 1,120 $ 188,166 $ 1,785,180
09-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 1,597,014 22 $ 24,632 $ 212,797 $ 1,809,811
01-dic-18 07-dic-18 29.10% $ 1,597,014 7 $ 7,804 $ 220,601 $ 1,817,615
08-dic-18 08-dic-18 29.10% $ 145,972 $ 1,742,986 1 $ 1,217 $ 221,818 $ 1,964,804
09-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 1,742,986 23 $ 27,986 $ 249,804 $ 1,992,790

01-ene-19 07-ene-19 28.74% $ 1,742,986 7 $ 8,447 $ 258,252 $ 2,001,238
08-ene-19 08-ene-19 28.74% $ 148,072 $ 1,891,058 1 $ 1,309 $ 259,561 $ 2,150,619
09-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 1,891,058 23 $ 30,114 $ 289,675 $ 2,180,733
01-feb-19 07-feb-19 29.55% $ 1,891,058 7 $ 9,393 $ 299,067 $ 2,190,125
08-feb-19 08-feb-19 29.55% $ 150,232 $ 2,041,290 1 $ 1,448 $ 300,516 $ 2,341,806
09-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 2,041,290 20 $ 28,968 $ 329,484 $ 2,370,774

01-mar-19 07-mar-19 29.06% $ 2,041,290 7 $ 9,990 $ 339,475 $ 2,380,765
08-mar-19 08-mar-19 29.06% $ 152,392 $ 2,193,682 1 $ 1,534 $ 341,008 $ 2,534,690
09-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 2,193,682 23 $ 35,276 $ 376,285 $ 2,569,967
01-abr-19 07-abr-19 28.98% $ 2,193,682 7 $ 10,710 $ 386,995 $ 2,580,677
08-abr-19 08-abr-19 28.98% $ 154,612 $ 2,348,294 1 $ 1,638 $ 388,633 $ 2,736,927
09-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 2,348,294 22 $ 36,033 $ 424,666 $ 2,772,960

01-may-19 07-may-19 29.01% $ 2,348,294 7 $ 11,476 $ 436,141 $ 2,784,435
08-may-19 08-may-19 29.01% $ 156,862 $ 2,505,156 1 $ 1,749 $ 437,890 $ 2,943,046
09-may-19 31-may-19 29.01% $ 2,505,156 23 $ 40,224 $ 478,114 $ 2,983,270
01-jun-19 07-jun-19 28.95% $ 2,505,156 7 $ 12,220 $ 490,334 $ 2,995,490
08-jun-19 08-jun-19 28.95% $ 159,142 $ 2,664,298 1 $ 1,857 $ 492,190 $ 3,156,488
09-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 2,664,298 22 $ 40,844 $ 533,034 $ 3,197,332
01-jul-19 07-jul-19 28.92% $ 2,664,298 7 $ 12,984 $ 546,019 $ 3,210,317
08-jul-19 08-jul-19 28.92% $ 161,422 $ 2,825,720 1 $ 1,967 $ 547,986 $ 3,373,706
09-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 2,825,720 23 $ 45,247 $ 593,232 $ 3,418,952

01-ago-19 07-ago-19 28.98% $ 2,825,720 7 $ 13,796 $ 607,028 $ 3,432,748
08-ago-19 08-ago-19 28.98% $ 163,792 $ 2,989,512 1 $ 2,085 $ 609,113 $ 3,598,625
09-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 2,989,512 23 $ 47,957 $ 657,071 $ 3,646,583
01-sep-19 07-sep-19 28.98% $ 2,989,512 7 $ 14,596 $ 671,666 $ 3,661,178
08-sep-19 08-sep-19 28.98% $ 166,166 $ 3,155,678 1 $ 2,201 $ 673,867 $ 3,829,545
09-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 3,155,678 22 $ 48,422 $ 722,289 $ 3,877,967
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 3,155,678 31 $ 67,543 $ 789,832 $ 3,945,510

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 3,155,678 30 $ 65,163 $ 854,995 $ 4,010,673
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 3,155,678 31 $ 66,959 $ 921,954 $ 4,077,632

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 3,155,678 31 $ 66,338 $ 988,292 $ 4,143,970
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 3,155,678 29 $ 62,896 $ 1,051,189 $ 4,206,867

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 3,155,678 31 $ 66,901 $ 1,118,090 $ 4,273,768
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 3,155,678 30 $ 63,956 $ 1,182,046 $ 4,337,724

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 3,155,678 31 $ 64,506 $ 1,246,551 $ 4,402,229
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 3,155,678 30 $ 62,211 $ 1,308,763 $ 4,464,441
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 3,155,678 31 $ 64,285 $ 1,373,048 $ 4,528,726

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 3,155,678 31 $ 64,821 $ 1,437,869 $ 4,593,547
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 3,155,678 30 $ 62,913 $ 1,500,781 $ 4,656,459
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 3,155,678 31 $ 64,190 $ 1,564,972 $ 4,720,650

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 3,155,678 30 $ 61,355 $ 1,626,327 $ 4,782,005
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 3,155,678 31 $ 62,195 $ 1,688,522 $ 4,844,200

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 3,155,678 31 $ 61,919 $ 1,750,441 $ 4,906,119
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 3,155,678 28 $ 56,560 $ 1,807,001 $ 4,962,679

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 3,155,678 31 $ 62,206 $ 1,869,207 $ 5,024,885
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 3,155,678 30 $ 59,891 $ 1,929,098 $ 5,084,776

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 3,155,678 31 $ 61,599 $ 1,990,697 $ 5,146,375
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01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 3,155,678 30 $ 59,581 $ 2,050,278 $ 5,205,956
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 3,155,678 31 $ 61,471 $ 2,111,750 $ 5,267,428

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 3,155,678 31 $ 61,663 $ 2,173,413 $ 5,329,091
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 3,155,678 30 $ 59,519 $ 2,232,932 $ 5,388,610
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 3,155,678 31 $ 61,151 $ 2,294,084 $ 5,449,762

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 3,155,678 30 $ 59,767 $ 2,353,850 $ 5,509,528
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 3,155,678 31 $ 62,365 $ 2,416,216 $ 5,571,894

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 3,155,678 31 $ 62,830 $ 2,479,046 $ 5,634,724
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 3,155,678 28 $ 58,576 $ 2,537,622 $ 5,693,300

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 3,155,678 31 $ 65,387 $ 2,603,009 $ 5,758,687
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 3,155,678 30 $ 65,035 $ 2,668,044 $ 5,823,722

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 3,155,678 31 $ 69,254 $ 2,737,299 $ 5,892,977
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 3,155,678 30 $ 69,080 $ 2,806,379 $ 5,962,057
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 3,155,678 31 $ 74,073 $ 2,880,451 $ 6,036,129

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 3,155,678 31 $ 76,886 $ 2,957,338 $ 6,113,016
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 3,155,678 30 $ 78,136 $ 3,035,474 $ 6,191,152
01-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 3,155,678 31 $ 84,014 $ 3,119,488 $ 6,275,166

01-nov-22 30-nov-22 38.67% $ 3,155,678 30 $ 84,601 $ 3,204,090 $ 6,359,768
01-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 3,155,678 31 $ 92,751 $ 3,296,840 $ 6,452,518

01-ene-23 31-ene-23 43.26% $ 3,155,678 31 $ 96,397 $ 3,393,237 $ 6,548,915
01-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 3,155,678 28 $ 90,444 $ 3,483,682 $ 6,639,360

01-mar-23 29-mar-23 46.26% $ 3,155,678 29 $ 95,379 $ 3,579,061 $ 6,734,739
$ 3,155,678 $ 3,579,061 $ 3,579,061 $ 6,734,739

$ 3,155,678.00
$ 552,686.00

$ 3,579,060.90
$ 7,287,424.90

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.
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